
令和 5年 7月 吉 日

滝地区の皆様ヘ

早瀧比畔神社 氏子総代会

藤原 達夫

夏越祭のご案内

梅雨の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から早

瀧比畔神社の運営につきましては格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、下記の通り恒例の夏越祭 (輪 くぐり)を執り行いますので、お繰 り合

わせのうえ、ご参拝下さいますようご案内申し上げます。

このお祭 りは半年に一度の厄落としで心身を清めお盆を迎えると言われる節

目の行事です。お配りする形代 (人形)にお名前 0年齢など記入して納めて下

さい。神社でまとめてお祓い致します。

尚、参拝者には気持ちばかりのお土産を用意しています。

言ヨ
ロLコ

日時 :令和 5年 7月 28日  (金)午 後 19:00～

場所 :早瀧比畔神社 本殿

以 上

Ⅲ
ヽ
ヽ


